校友会支部・稲門会 各位

早稲田大学校友の皆様

 校友会支部・稲門会ならびに早稲田大学校友の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染

防止のため活動中止等の自粛をお願いしておりますが、温かいご理解とご協力に深く感謝申し上げ

るとともに、校友の皆様が一致団結して感染防止に努めていただいておりますことを大変誇りに思

っております。

 さて、新型コロナウイルス感染症の拡大と長期化に伴い、早稲田大学においても、家計支持者の

収入激減や学生本人のアルバイト収入の減少等で、就学の継続が難しくなる学生が発生しておりま

す。こうした状況の中、早稲田大学では、学生への緊急支援を決定し、あわせて募金活動も開始い

たしました。早稲田大学校友会といたしましても、この大学の取組みを全面的に支援してまいる所

存です。

 早稲田大学の学生が、誰一人として不本意にも経済的理由により就学をあきらめることのないよ

う、校友会支部・稲門会の皆様そして広く６５万人の校友の皆様の温かいご支援とご協力を賜りた

く、どうか宜しくお願い申し上げます。

  支部・稲門会からも校友の皆様に是非お伝えいただき、ご協力のお願いを広めていただけますと

幸いです。

「新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急支援金」にご支援をいただける方はこちら

https://kifu.waseda.jp/contribution/w_supporters-covid19

「新型コロナウイルス感染症拡大に伴う学生緊急支援」の概要はこちら

https://www.waseda.jp/top/news/69100

※早稲田大学へのご支援は、寄付金控除の対象となります。

 校友の皆様におかれましても、お仕事や生活に大きな影響が出ているかと思います。今は苦しい

ことが多いかと存じますが、なんとかこの事態を乗り切って、また元気に校友会・稲門会活動を復

活できますことを心から願っております。今はどうか健康第一でお過ごしくださいませ。

今後ともどうぞ宜しくお願いいたします。

            ２０２０年４月２７日          以上

【校友会担当】

  早稲田大学校友会事務局 渡部・宇羽野

  E-mail  tomonkai@list.waseda.jp

  http://www.wasedaalumni.jp/

【寄付の内容・手続に関すること】

  早稲田大学総長室社会連携課 谷岡・玉井

  E-mail  w-supporters@list.waseda.jp

https://kifu.waseda.jp/contribution/w_supporters-covid19
https://www.waseda.jp/top/news/69100
mailto:tomonkai@list.waseda.jp
http://www.wasedaalumni.jp/
mailto:w-supporters@list.waseda.jp